氏　名 旧 新 氏　名 旧 新

阿川　博昭 10 9 中島　博 19 17

長谷　章夫 10 9 勝本　幸治 19 18

安食　建司 11 10 糸賀　新吉 22 20

公田　陽一 13 11 勝本　美恵子 24 22

長岡　知広 13 11 中村　裕大 25 22

福嶋　正伸 13 11 本田　美知香 27 22

新宮　善雄 26 25

小林　勉 14 12 柘植　明敏 27 25

日比野　淳一 14 12 古川　勝治 27 26

槇野　亨 14 13 岡　好晴 31 26

石松　俊之 16 14 藤原　俊樹 29 27

福間　康介 16 15 井上　吉晴 32 28

藤江　晃 16 15 月森　香奈子 35 31

伊藤　俊郎 18 16 竹内　和也 ー 22

佐藤　亨 18 17 石原　俊太郎 ー 35

上田　一郎 19 17 松林　李樹 ー 35

ハンディキャップ決定改訂御通知

下記の通り、変更及び決定いたしましたのでご通知申し上げます。

令和 5年 8月31日

出雲空港カントリー倶楽部
ハンディキャップ委員会

　　　各クラブ　ハンディキャップ委員会御中